
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ ÚČASTNÍKA č. 4 
 
 
 

k veřejné zakázce 

"Lomnice nad Lužnicí - výstavba víceúčelové tělocvičny" 
 
Dotaz č. 1 
prosíme o vysvětlení některých položek ve výkazu výměr tak abychom mohly zpracovat 
nabídkovou cenu. 

Zdravotně technická instalace: 

a)  Položka: Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 250 - 245m - dle výkazu výměr 
dodáváme celkem 354m trubního vedení.?? 

b) Co znamená položka: DN 150/300 - 6ks a položka DN 200/200 - 1ks chybí popis 
položky dle dimenze nevíme co máme ocenit? 

c) Položka: PODTLAKOVA ODVODNENI HALY PEd40-110 délka 85m, Vtok 6 ks+el.ohřev - 
1kpl - Podle tohoto popisu nelze položku ocenit. kontaktovali jsme výrobce GEBERIT a 
bylo nám sděleno že cca před 10lety byla nějaká specifikace zhotovena. Nevíme kde 
projektant podtalkovou kanalizaci zadával. Prosíme tedy o sdělení výrobce nebo 
zaslání projektu k ocenění. 

d) Ve výkazu výměr chybí napojení na venkovní kanalizační řád. 
e) Položky: Nerez potrubí v dimenzi d28, d42,d54 - jedná se o svařované či lisované 

potrubí? nebo jiný systém spojování?? 
f) Položka: OBEHOVE CERPADLO NA UZIT.VODU DN25 - 1ks chybí parametry čerpadla 

jen dimenze nestačí. 
g) Ve výkazu výměr chybí napojení na stávající vododov v šachtě 
h) Ve výkazu výměr chybí napojení na stávající plynovod. 
i) U položek KI a KZ chybí informace o provedení vestavěného monobloku pro závěsné 

WC zda instalace do masivní zděné KCE nebo s instalačním rámem pro lehké SDK 
konstrukce. 

j) Položka: SPRCH. BATERIE-PRO INVALIDU + SEDACKA - 1ks chybí informace o 
provedení baterie zda nástěnná páková nebo podomítková píková nebo časový 
směšovací spínač a další příslušenství 

k) Položka U - UMYVADLO SIFON BATERIE - 4ks chybí rozměr umyvadla, specifikace 
sifonu (plast, chrom atd ..) a baterie ( stojánková páková, nástěnná páková, časový 
směšovací ventil atd .. ) 

l) Položka: UMYVADLO DVOJTE 2x SIFON 2x BATERIE - 2ks chybí rozměr umyvadla, 
specifikace sifonu (plast, chrom atd ..) a baterie ( stojánková páková, nástěnná 
páková, časový směšovací ventil atd .. ) 

m) Položka: UMYVADLO INVALIDNI SIFON INVALIDNI BATERIE - 1ks chybí rozměr 
umyvadla, specifikace sifonu (plast, chrom atd ..) a baterie ( stojánková páková, 
nástěnná páková, časový směšovací ventil atd .. ) 

n) Co znamená položka KONSTRUKCE KDK o jaký druh atypické konstrukce se jedná, 
přesná specifikace 

o) Položka: POZARNI UZPAVKA -VODA, PLYN - 1kpl nelze ocenit chybí množství, požární 
odolnost, průměry a provedení ucpávky!!! 



p) Položka: POZARNI MANZETA KANALIZACE DN70-100 - 1kpl nelze ocenit chybí 
množství, požární odolnost, průměry a provedení ucpávky!!! 

 

Děkujeme za vysvětlení a doplnění výkazu výměr. 

 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje následující: 
 

a) Položka: Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 250 - 245m - dle výkazu výměr 
dodáváme celkem 354m trubního vedení.?? 

 Dle ČSN se provádí zkoušky těsnosti pouze u ležaté kanalizace 
 

b) Co znamená položka: DN 150/300 - 6ks a položka DN 200/200 - 1ks chybí popis 
položky dle dimenze nevíme co máme ocenit? 

 Jedná se o dvířka. DV 150/300 (u čistících kusů stoupaček kanalizace) a DV 
200/200 2np stoupačka V1 

 

c) Položka: PODTLAKOVA ODVODNENI HALY PEd40-110 délka 85m, Vtok 6 ks+el.ohřev - 
1kpl - Podle tohoto popisu nelze položku ocenit. kontaktovali jsme výrobce GEBERIT a 
bylo nám sděleno že cca před 10lety byla nějaká specifikace zhotovena. Nevíme kde 
projektant podtalkovou kanalizaci zadával. Prosíme tedy o sdělení výrobce nebo 
zaslání projektu k ocenění. 

 Podtlakové odvodnění haly  bylo projekčně zpracováno společností WAVIN 
Ekoplastik s.r.o.,viz příloha 

 

d) Ve výkazu výměr chybí napojení na venkovní kanalizační řád. 

 Napojení je řešeno zřízením nové betonové šachty 

 

e) Položky: Nerez potrubí v dimenzi d28, d42,d54 - jedná se o svařované či lisované 
potrubí? nebo jiný systém spojování?? 

 Nerez potrubí je spojované lisováním. Svařované se na pitnou vodu nepoužívá. 
Nelze jej certifikovat na pitnou vodu 

 

f) Položka: OBEHOVE CERPADLO NA UZIT.VODU DN25 - 1ks chybí parametry čerpadla 
jen dimenze nestačí. 

 Max. dopravní výška H Qmin 3,4 m 

 Max. čerpací výkon Qmax 2,5 m³/h 

 

g) Ve výkazu výměr chybí napojení na stávající vododov v šachtě 

 Tato část bude řešena operativně na základě aktuálních podmínek při provádění 
díla.  



 

h) Ve výkazu výměr chybí napojení na stávající plynovod. 

 Tato část bude řešena operativně na základě aktuálních podmínek při provádění 
díla.  

 

i) U položek KI a KZ chybí informace o provedení vestavěného monobloku pro závěsné 
WC zda instalace do masivní zděné KCE nebo s instalačním rámem pro lehké SDK 
konstrukce. 

j) Položka: SPRCH. BATERIE-PRO INVALIDU + SEDACKA - 1ks chybí informace o 
provedení baterie zda nástěnná páková nebo podomítková píková nebo časový 
směšovací spínač a další příslušenství 

k) Položka U - UMYVADLO SIFON BATERIE - 4ks chybí rozměr umyvadla, specifikace 
sifonu (plast, chrom atd ..) a baterie ( stojánková páková, nástěnná páková, časový 
směšovací ventil atd .. ) 

l) Položka: UMYVADLO DVOJTE 2x SIFON 2x BATERIE - 2ks chybí rozměr umyvadla, 
specifikace sifonu (plast, chrom atd ..) a baterie ( stojánková páková, nástěnná 
páková, časový směšovací ventil atd .. ) 

m) Položka: UMYVADLO INVALIDNI SIFON INVALIDNI BATERIE - 1ks chybí rozměr 
umyvadla, specifikace sifonu (plast, chrom atd ..) a baterie ( stojánková páková, 
nástěnná páková, časový směšovací ventil atd .. ) 

 Jedná se o zařizovací předměty, viz uveřejněný seznam standardů. 

 

n) Co znamená položka KONSTRUKCE KDK o jaký druh atypické konstrukce se jedná, 
přesná specifikace 

 Kovové doplňkové konstrukce .. objímky, závitové tyče, šrouby... běžný termín 

 

o) Položka: POZARNI UZPAVKA -VODA, PLYN - 1kpl nelze ocenit chybí množství, požární 
odolnost, průměry a provedení ucpávky!!! 

p) Položka: POZARNI MANZETA KANALIZACE DN70-100 - 1kpl nelze ocenit chybí 
množství, požární odolnost, průměry a provedení ucpávky!!! 

 

 V aktualizovaném výkazu výměr jsou již tyto položky doplněny. 

POZARNI UZPAVKA -VODA, PLYN KS 20,00 

Ucpávka protipožárním tmelem. 

 

POZARNI MANZETA KANALIZACE DN100 KS 4,00 

Ucpávka protipožární manžetou renomovaných výrobců. 

 Odolnost dle PBŘ. 

 
 
 


